РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС IOP>)

г. Краснодар (30D марта 2017г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня кО приеме нового члена добровольно
прекратившего членство в Саморегулируемой организации Ассоциации
строительных организаций кподдержки организаций строительной
отрасли)) в целях перехода в СРОА (СПС ЮР) по месту регистрации такого
ЛИЦа И ВыДаЧе ему Свидетельства о допуске к работам, которые ок€lзывают
ВЛияние на безопасность объектов капитального строительства)): Принять в
члены СРОА (СПС ЮР) ООО (СК ИНТЕКО ЮГ> (ИrШ 2З460|79З2),
ДОбровольно прекратившее членство в Саморегулируемой организации
Ассоциации строительных организаций <Поддержки организаций
строительноЙ отрасли)) в целях перехода в СРОА (СПС ЮР) по месту
регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ Jф191-ФЗ
ОТ 29.|2.2004г. (О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации>. Свидетельство о допуске к работам, которые
окаЗывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
бУлет выдано в день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР)
ПОсЛе УПлаты взноса в компенсационный фонл Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня кО приеме нового члена добровольно
Прекратившего членство в Саморегулируемой организации Ассоциации
сТроителеЙ <МежрегионстроЙальянс)) в целях llерехода в СРОА (СПС ЮР)
По Месту регистрации такого лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к
РабОтам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО
<<Климат-Комплекс>> (ИНН 2З15150652), добровольно прекратившее
членство в Саморегулируемой организации Ассоциации строителей
<МежрегионстройальянсD в целях перехода в СРОА (СПС ЮР) по месту
реГистрации такого лица, в соответствии с частью б статъи 3.3 ФЗ JЮ191_ФЗ
ОТ 29.12,2004г. (О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации>. Свидетельство о дошуске к работам, которые
ОКаЗыВаЮт влияние на безопасность объектов капитального строительства,
бУлет Выдано в день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР))
ПОСЛе УПЛаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением,
Р еtuенuе прuняmо еduноzласно.

По 3 вопросу повестки дня кО приеме новых членов в СРОА (СПС
ЮР) И ВЫДаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказываIот
ВЛИЯНИе на безопасность объектов капитального строительства)):

;"';#:""J#^:,:?":'жY") (ИНН 2З112З25з7)в члены сроА (спс юр> и

.#,,"#}iT ;;;;;"" i;"т;";.;;нJ"iът;;;;, тян.g
PellleHue r
3л:? rrо":#:"33е

d uН ОzЛ а С Н О.

СРоА'(спс Й;; "":il;"JX*H:;#"o"
(Инн 2з12254798) в члены

-#,T, :;:.t
ю к аз ы в аю d^' влиян и е, u u. ]ii u :" j:JJlЁ;.i,:rЖЖН

;
j::

! "^- ?"" прuняm о е d uн оел q с н о.

i';xii,#,::,?.ЪTyjyc) (инн 2з1019sзз0) в члены сроА кспс юр)оказывающим влияние
О ДОПУСКе К ЗаЯВЛеННЫМ 187 r"оur^Ъ;;;r,

строительства. на безопасностъ объектов капитального

le,tuyue прuняmо еduноzласно.
j;1;#i'"J#^?Я:,:':*;;y С"*r*' 2З|5ggз797) вчлены сроА кспс юр> иоказываюIцим влияние

допуске К заявленныМ 244 видам работ,строителъства. на безопасность объектов капиталъного

! ry?"u прuняmо еduноzласно.

фl,З ffi::".il:[*6П" (инн 2з2о244289) в члены срод (спс
ОКаЗЫВаЮiЦим влияние

'ВО О ДОПУСКе К ЗаЯВЛеННЫМ ZЦО ВiДаМ^;Й
строительства, на безопасностъ объектов капитального
Р ешенuе прuняmо еduноеласно.
З,б, ПРинятъ ооо -ir;;;;"11стстгой) (инн 2зз9022226) вчлены сроА
(СПС ЮР)

ffi .ri*х " r ffii#T;" н #:.I::r #;*JJч"11"",нхх
| У -" "

пр u ня mо еduн оелас Hc,l.J,/,Ilринять ооо пск <Стройнеруд) (инн 2з2Or5sбs9) в члены сроАкСПС ЮР> е

trffi #tr#,LT;} ffi ffi'JTfu j:H;
#;жJч",,1,,,",нн

Р ettt е.нuе прuняm о е d uн о zл а с н о.По 4 вопросу повестки лн_1 <О замене ранее выданных Свидетелъств о
допуске к работам, которые оказывают

"r""a,"a на безопасность объектов
капиталъного с
а.1. Внес;;-;;'о"ителъстВа, по заявлениям членов СРоА (СПС ЮР>:

;;*;:tJжтжj{*:нй}*#j*+ф jffi fстроительства. rlq wosuriitсHOCTЪ объектов капитального

|rу r: ", прu ня m о еd u н оел а с н о..+.Z. бНесТи иЗМ
z З r s О О Й i i; ;;j" ;' ::ffi i,' : ;#;: Hji:i:"" J T#;_H i'f#T:",: i jfi #работ, оказываюIцим влияние на o..onuliobr, объектов капиталъногостроительства.

Р ешенuе прuняmо еduноzласно,
4.3. Внести изменения в свидетельство о допуске2з11224З42) и выдать свидетельство о допуске кработ, оказывающим влияние на безопасность
строительства.
Решенuе прuняmо еduноzласно.

Секретаръ Совета
Крючкова Н.А.

По 5 вопросу повестки дня <об исключении ооО кТАУЭР) (ИННб140029850) из числа членов СРоА пспс юР)), в связи . ,r.р.*одом вДругую саморегулируемую организацию)): Исключить ооо (ТАУЭР)(ИНН 6140029850) иЪ-чи.оu
'rrЬrов

СРоА кспс юр), в соответствии с п.1ч,5 статьи З.З Федерального закона лЬ 1 91 -ФЗ.
Р еu,ленuе прuняmо i\unornorro.

ООО кКристалл> (ИНН
з€ulвленньlм 24З видам
объектов капит€чIьного

l.:.TlU

'< 'i
.--]- 7 -

--l --.- \ cD s]--оЕ
l:aDl -x:z|Е-
l_

.'.i\9/l

чl
FU

=l - l \,a
у] l (Dvl -л+

lL-]l l (D
liilil=lLlъ vI
ll:l =I Е
iýl Fl -i ,t
1 лl о
l Е' s